
Smlouva o poskytování služeb

*KUMSX02WJANH*
Agendové číslo: 00118/2024/SOC

Identifikátor: KUMSX02WJANH

Veřejná zakázka č. 145/2023

SMLOUVA O NÁJMU PROSTOR A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Bc. Jiřím Navrátilem, MBA, náměstkem hejtmana kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

a

2. TROJHALÍ KAROLINA
se sídlem: K Trojhalí 3361/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
zastoupena: Ing. Petrem Šnejdarem, předsedou předsednictva
IČO: 72089237
DIČ: CZ72089237
bankovní spojení: 5899880001/5500
číslo účtu: Raiffeisenbank a.s.

Zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka
12203

(dále jen „poskytovatel“)

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to

Elektronický podpis: 17.1.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Bc. Jiří Navrátil, MBA
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 9.7.2025 12:08 +02:00



Smlouva o poskytování služeb 2

kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li poskytovatel plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6. Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších
předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není
člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast
společníka v obchodní společnosti. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je uvedené
prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

7. Účelem smlouvy je realizace akce benefičního charakteru DEN RODIN S OTEVŘENÝM
SRDCEM aneb Spolu ruku v ruce, jejímž hlavním cílem je přiblížení života osob s postižením
a neformálních pečujících široké veřejnosti.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nájem prostor ve vlastnictví poskytovatele (Trojhalí Karolina,
Budova Náměstí) a kompletní technické a organizační zajištění akce DEN RODIN
S OTEVŘENÝM SRDCEM aneb Spolu ruku v ruce (dále jen „akce“), dle podmínek
stanovených touto smlouvou, resp. přílohami (dále jen „služby“). Objednatel se zavazuje
za poskytnuté služby zaplatit poskytovateli cenu podle čl. IV této smlouvy.

Bližší specifikace požadovaných služeb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV.
Cena za služby

1. Cena za služby činí:

bez DPH 620.200 Kč (slovy: šest set dvacet tisíc dvě stě korun českých)

DPH ve výši 21 % 130.242 Kč
včetně DPH 750.442 Kč (slovy: sedm set padesát tisíc čtyři sta čtyřicet dva korun

českých)

Podrobný rozpis ceny za služby je uveden v příloze č. 2 a 3 této smlouvy.

2. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu
včetně dopravného, práce technika apod. Cena za služby je stanovena jako nejvýše
přípustná a není ji možno překročit.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, je poskytovatel povinen k ceně za služby bez DPH účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny za služby v důsledku změny sazby
DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že poskytovatel stanoví sazbu
DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli



Smlouva o poskytování služeb 3

veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je Trojhalí Karolina, budova Náměstí, Ostrava.

2. Poskytovatel je povinen poskytnout požadované služby tak, aby bylo vše řádně zajištěno
ke dni konání akce, tj. 21. 9. 2024.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran přiměřeně ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.

2. Poskytovatel je zejména povinen:
a) poskytnout služby řádně a včas,
b) řídit se při poskytování služeb pokyny objednatele,
c) umožnit objednateli kontrolu poskytování služeb,
d) dbát při poskytování služeb dle této smlouvy na ochranu životního prostředí

a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí,

e) postupovat při provádění díla s odbornou péčí a nevyužívat informace zjištěné při
poskytování služeb dle této smlouvy za jiným účelem než je realizace plnění dle této
smlouvy.

3. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k poskytování služeb.

4. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv
na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná
skutečnost nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Zálohy na platby nejsou sjednány. Úhrada ceny za poskytnuté služby bude provedena
jednorázově po ukončení akce.

2. Je-li poskytovatel plátcem DPH, bude podkladem pro úhradu ceny za služby faktura,
která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené
dalšími obecně závaznými právními předpisy. Není-li poskytovatel plátcem DPH, bude
podkladem pro úhradu ceny za služby faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:
a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 145/2023), IČO objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text „nájem prostor a kompletní technické a organizační zajištění

akce DEN RODIN S OTEVŘENÝM SRDCEM aneb Spolu ruku v ruce“,
c) rozpis fakturované ceny v rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy,
d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je poskytovatel povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele),

e) lhůtu splatnosti faktury,



Smlouva o poskytování služeb 4

f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího kontaktního telefonu,
g) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor sociálních věcí).

3. Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Poskytovatel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději 16. den následující po dni
uskutečnění zdanitelného plnění, dnem uskutečnění zdanitelného plnění je přitom den
konání akce. Doručení faktury se provede elektronicky na adresu posta@msk.cz nebo do
datové schránky objednatele, případně osobně na podatelně Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb. Objednatel preferuje elektronické doručení faktury.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, nebo bude-li elektronicky zaslaná faktura nebo její
součást nečitelná, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti bez
zaplacení vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Poskytovatel provede opravu faktury a znovu ji doručí objednateli. Vrácením vadné faktury
poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení opravené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou
fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

6. Je-li poskytovatel plátcem DPH, uplatní objednatel institut zvláštního způsobu zajištění
daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty
uhradí v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní
účet poskytovatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvenčním řízení, nebo
c) bankovní účet poskytovatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně poskytovateli
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

VIII.
Práva z vadného plnění

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

IX.
Sankce

1. V případě nedodržení povinností poskytovatele uvedených v čl. VI této smlouvy
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč, a to za každý
zjištěný případ.

2. V případě porušení povinností poskytovatele uvedených v příloze č. 4 v části Vykládka
a nakládka nástrojové aparatury a části Technické a organizační podmínky této smlouvy je
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 8.000 Kč za každý zjištěný
případ.

mailto:posta@msk.cz


Smlouva o poskytování služeb 5

3. V případě porušení povinností poskytovatele uvedených v příloze č. 4 v části Technický
rider je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč
za každý zjištěný případ.

4. V případě porušení ostatních povinností poskytovatele uvedených v příloze č. 4 této
smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za
každý zjištěný případ.

5. V případě porušení povinností poskytovatele uvedených v příloze č. 5 této smlouvy je
poskytovatel povinen nahradit škodu, která tím objednateli vznikne. Pokud bude v důsledku
porušení povinností poskytovatele zrušení vystoupení ze strany kapely, bude poskytovatel
povinen nahradit objednateli smluvní pokutu odpovídající výši odměny sjednané mezi
objednatelem a kapelou.

6. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za služby sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

X.
Sankce vůči Rusku a Bělorusku

1. Poskytovatel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy
nebudou přímo nebo nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vůči kterým platí tzv.
individuální finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne
5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům
vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006
o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům
Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení).

2. Bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu doplněno či nahrazeno jinou legislativou
obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

3. Poskytovatel je povinen objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech,
které mohou mít vliv na odpovědnost poskytovatele dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.
Poskytovatel je současně povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou
součinnost pro případné ověření pravdivosti těchto informací.

4. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn
odstoupit od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností poskytovatele
vyplývajících z odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti
nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této
smlouvy.

5. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je poskytovatel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ
porušení.

XI.
Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran.



Smlouva o poskytování služeb 6

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 neposkytnutí služeb v době plnění dle čl. V této smlouvy,
 nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které

se týkají poskytování služeb,
 nedodržení smluvních ujednání o právech z vadného plnění,
 neuhrazení ceny za služby objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení
první výzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech
s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Je-li tato smlouva
uzavírána elektronicky, obdrží každá smluvní strana její elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere
poskytovatel na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace



Smlouva o poskytování služeb 7

o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Podrobná specifikace
Příloha č. 2: Rozpis ceny
Příloha č. 3: Cenová kalkulace
Příloha č. 4: Technické a organizační požadavky kapely 1
Příloha č. 5: Technické a organizační požadavky kapely 2

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
O uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje usnesením č. 85/6265 ze dne 18.12.2023.

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

za objednatele
Bc. Jiří Navrátil, MBA

náměstek hejtmana kraje

za poskytovatele
Ing. Petr Šnejdar

předseda předsednictva

Tuto smlouvu je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka podepisuje smlouvu hejtman,
případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020,
ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.

Ing. Petr 
Šnejdar

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Šnejdar 
Datum: 2024.01.03 
14:17:17 +01'00'

http://www.msk.cz/


Smlouva o poskytování služeb 8

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace

I. Specifikace akce:

Místo plnění: Trojhalí Karolina, Budova Náměstí
Termín: 21. 9. 2024, cca od 12 do 19:30 hodin
Cílová skupina akce: široká veřejnost
Předpokládaný počet účastníků: 2000 – 4000 osob

Subjekty, které se budou podílet na akci:

 zástupci poskytovatele a zástupci objednatele
 členové hudební skupiny
 další zapojené osoby dle hlavního a doprovodného programu akce

II. Požadavky na zajištění:

1. nájem prostor

předmět nájmu:
 budova Náměstí
doba nájmu:
 příprava akce od 20. 9. 2024 cca od 14.00hod.
 den konání akce od 21. 9. 2024 cca od 8.00hod
 úklid po akci a opuštění předmětu nájmu do 21. 9. 2024 do 23.59hod.
 návoz a odvoz věcí dle domluvy

2. Technická specifikace:

 umožnění vjezdu osobních či nákladních aut účinkujících do těsné blízkosti pódia
(přivezení materiálu, aparatury pro přípravu akce) a parkování (umožnění
parkování na přilehlém parkovišti pro účinkující, zástupce pořadatele, osoby
pohybující se pomocí MIV), a to včetně zajištění obsluhy parkoviště (umožnění
vjezdu dle seznamu SPZ dodaného ze strany objednatele)

 zajištění asistence pro stěhování materiálu uvedeného v předchozím bodu

 zajištění bezbariérového vstupu

 zajištění bezbariérových toalet

 služby technika po dobu konání akce

 zajištění pořadatelské služby v odpovídajícím počtu
 zajištění ostrahy po dobu konání akce v adekvátním počtu dle specifik akce

(min. ostraha u pódia a u šaten kapel, a dále dle požadavků hudebních kapel
vyplývajících z přílohy č. 4 a 5, ostraha parkovišť, zóny pro catering stánkařů,
VIP zóny, ostraha u vstupu a u východu)

 pomocná produkce v průběhu konání akce

 zajištění produkčního skladu

 odvoz a likvidace odpadů
 úklid (zajištění odpadkových košů a úklidové služby při i po konání akce,

vč. průběžného úklidu toalet)

 výkon požární hlídky (pouze velitel) v prostoru konání akce – zajištění
hasičského dohledu, nahlášení konání akce na Policii ČR, zdravotní službu

 elektrická energie (připojení na elektrický proud, na základě potřeb LCD,
plazmy, ozvučení apod.)



Smlouva o poskytování služeb 9

 vodné a stočné

 koordinace a zajištění připojení na elektrický proud a rozvodů vody mezi
jednotlivé stánky, příp. spolupráce na zajištění tohoto bodu

 zapůjčení, resp. nájem mobiliáře
 zajištění ohrazení prostoru kolem podia (nášlapy, pořadatelská služba apod.),

případně kolem zvukové, světelné a projekční režie

 kompletní zajištění veškerých požadavků kapel uvedených v příloze č. 4 a 5
této smlouvy

 zajištění pozice stage managera pro obě stage, včetně kompletní koordinace
obou pódií

 zajištění malého pódia do dětské zóny, včetně ozvučení a kompletní obsluhy

 zajištění odpočívadel pro návštěvníky

 spolupráce v rámci PR akce, tj. zajištění spolupráce s FORUM Nová Karolina
(možnost distribuce letáků v rámci obchodního centra či na akcích konaných
FNK, využití LED obrazovky ve FNK či propagace na sociálních sítích FNK atd.,
propagace v rámci webových stránek a sociálních sítí Trojhalí ad.)

 kompletní technické zajištění LED produkce v prostorách stage, včetně obsluhy
a případné tvorby smyčky

3. Další:

 zajištění koordinace a spolupráce se všemi zapojenými subjekty za účelem
kvalitního zajištění a realizace kompletního programu akce

 zajištění kompletního občerstvení formou rautu, včetně veškerého servisu, do
VIP zóny pro 45 osob; složení rautu je poskytovatel povinen předem projednat
s objednatelem, který je oprávněn o složení rautu rozhodnout

 zajištění teplého hlavního jídla a pitného režimu pro prezentující v rámci celého
programu, které bude podáváno ve vyčleněné a označené místnosti (stánky
doprovodného programu, v počtu 120 osob)

 zajištění občerstvovacích a výčepních zařízení v rámci akce, včetně veškerého
servisu s tím spojeného

 zapůjčení navigačních stojanů označujících vchod či východ akce

 nahlášení a uhrazení poplatků OSA, případně uzavření příslušných smluv a
v případě potřeby uzavření příslušných smluv s organizací Integram, příp.
dalšími, a úhrada odměn a náhrad z takových smluv vyplývajících; za účelem
splnění uvedené povinnosti bude poskytovateli předán seznam kontaktů
jednotlivých účinkujících nejpozději 5 dnů před akcí



Smlouva o poskytování služeb

Příloha č. 2 - Rozpis ceny

Rozpis ceny v Kč
Položka Jednotka Počet

jednotek
Cena bez DPH DPH % Cena za položku včetně DPH

nájem soubor 1 86 500,00 Kč 18 165,00 Kč 104 665,00 Kč
organizační zajištění akce soubor 1 533 700,00 Kč 112 077,00 Kč 645 777,00 Kč
CENA CELKEM - - 620 200,00 Kč 130 242,00 Kč 750 442,00 Kč



Smlouva o poskytování služeb 11

Příloha č. 3 - Cenová kalkulace

Položka jednotka
počet

jednotek

Kč bez DPH za

jednotku

Kč bez DPH

CELKEM

DPH

%
Kč vč. DPH Poznámka

N
Á

JE
M

nájem budovy Náměstí nájem 1 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

zajištění bezbariérového vstupu soubor 1 - Kč - Kč neplatí se

zajištění bezbariérových toalet soubor 1 - Kč - Kč neplatí se

zajištění produkčního skladu soubor 1 - Kč - Kč součástí ceny
za nájem

elektrická energie - spotřeba (paušál) soubor 1 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

vodné + stočné (paušál) soubor 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

zapůjčení, resp. nájem mobiliáře soubor 1 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

jde o maximální
počet,
fakturováno
bude dle
skutečného
použití

zajištění odpočívadel pro návštěvníky (pivní
sety)

soubor 1 - Kč - Kč součástí ceny
za mobiliář

Dílčí součet NÁJEM soubor 1 - 86 500,00 Kč 21 % 104 665 Kč

O
R

G
A

N
IZ

A
ČN

Í
ZA

JI
ŠT
ĚN

Í A
K

C
E umožnění vjezdu a parkování osobních či

nákladních aut účinkujících do těsné
blízkosti pódia (přivezení materiálu,
aparatury pro přípravu akce)

soubor 1 - Kč - Kč
součástí platby
za služby
technika

zajištění asistence pro stěhování materiálu
uvedeného v předchozím bodu

soubor 1 - Kč - Kč
součástí platby
za služby
technika



Smlouva o poskytování služeb 12

služby technika po dobu konání akce
(21.9.2024, 8.00-20.00)

člověkohodi
na

12 200,00 Kč 2 400,00 Kč

zajištění pořadatelské služby
v odpovídajícím počtu

soubor 1 - Kč - Kč
součástí platby
za zajištění
ostrahy

zajištění ostrahy po dobu konání akce v
adekvátním počtu dle specifik akce

soubor 1 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

pomocná produkce v průběhu konání akce
(21.9.2024, 8.00-20.00)

člověkohodi
na

12 270,00 Kč 3 240,00 Kč

odvoz a likvidace odpadů soubor 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

úklid (zajištění odpadkových košů a
úklidové služby při i po konání akce, vč.
průběžného úklidu toalet)

soubor 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

výkon požární hlídky (pouze velitel;
21.9.2024, 12.00-20.00)

člověkohodi
na

8 270,00 Kč 2 160,00 Kč

koordinace a zajištění připojení na
elektrický proud a rozvodů vody mezi
jednotlivé stánky, příp. spolupráce na
zajištění tohoto bodu (zvláštní kabely a
rozvodná místa vč. instalace)

soubor 1 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

zajištění ohrazení prostoru kolem podia
(nášlapy, pořadatelská služba apod.),
případně kolem zvukové, světelné a
projekční režie

soubor 1 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

kompletní zajištění veškerých technických a
organizačních požadavků vyplývajících ze
smlouvy s hudebními kapelami

soubor 1 295 000,00 Kč 295 000,00 Kč

zajištění pozice stage managera pro obě
stage, včetně kompletní koordinace obou
pódií

člověkohodi
na

15 350,00 Kč 5 250,00 Kč

zajištění malého pódia do dětské zóny,
včetně ozvučení a kompletní obsluhy

soubor 1 - Kč - Kč součástí ceny
za mobiliář -



Smlouva o poskytování služeb 13

pouze pro
reprodukovano
u hudbu nebo
mluvené slovo

spolupráce v rámci PR akce dle specifikace soubor 1 - Kč - Kč neplatí se

kompletní technické zajištění LED produkce
v prostorách stage, včetně obsluhy a
případné tvorby smyčky

soubor 1 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

zajištění koordinace a spolupráce se všemi
zapojenými subjekty za účelem kvalitního
zajištění a realizace kompletního programu
akce

člověkohodi
na

20 270,00 Kč 5 400,00 Kč

zajištění kompletního občerstvení formou
rautu, včetně veškerého servisu, do VIP
zóny pro 45 osob

osoba 45 650,00 Kč 29 250,00 Kč

zajištění teplého jídla a pitného režimu pro
prezentující v rámci celého programu
podávaného ve vyčleněné a označené
místnosti (stánky doprovodného programu,
v počtu 120 osob)

osoba 120 250,00 Kč 30 000,00 Kč

zajištění občerstvovacích a výčepních
zařízení včetně veškerého servisu s tím
spojeného

soubor 1 - Kč - Kč Neplatí se

zapůjčení navigačních stojanů označujících
vchod či východ akce

soubor 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

nahlášení a uhrazení poplatků OSA soubor 1 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč

Dílčí součet ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ soubor 1 - 533 700,00 Kč 21 % 645 777,00 Kč

CELKEM KČ 620 200,00 Kč 21 % 750 442,00 Kč



14

Příloha č. 4 – Technické a organizační požadavky kapely 1

Poskytovatel je povinen na svou odpovědnost a na své náklady zajistit veškeré požadavky vyplývající
z této přílohy a profesionálně zajistit prostor pro vystoupení kapely, resp. um lce, kterým je Adam

(dále jen „Umělec“), a dalších osob, které ho doprovázejí (dále jen „Osoby“), potřebné
vybavení, pořadatelskou službu, bezpečnost a další parametry profesionální hudební produkce,
v souladu s těmito podmínkami, resp. požadavky agentury zastupující Umělce (dále jen „Agentura“).
Poskytovatel odpovídá za to, že pořádáním vystoupení nebudou porušeny právní předpisy.
Poskytovatel je povinen zajistit pro účely vystoupení na své náklady kvalitní zvukovou a světelnou
aparaturu včetně obsluhy, a to v souladu a v rozsahu podmínek vyplývajících z této přílohy.

Poskytovatel odpovídá za dodržení hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů v místě
konání akce. Poskytovatel odpovídá za újmu na zdraví a na majetku, vzniklé zastupující Agentuře či
kapele v době jejich přítomnosti v místě vystoupení, to neplatí, pokud tato újma prokazatelně vznikla
z jejich zavinění.

Poskytovatel je povinen umožnit na vystoupení vstup Umělce s kapelou a umožnit, aby technici
kapely mohli obsluhovat při zvukové zkoušce a při vystoupení zvukovou a světelnou aparaturu,
pokud o to kapela, resp. Umělec, požádá. Poskytovatel je povinen zajistit, že nastavení zvukové
aparatury nebude mezi ukončením zvukové zkoušky a vystoupením Umělce měněno.

Poskytovatel je povinen zajistit pro Umělce a další Osoby občerstvení, šatnu, asistenci pro stěhování
a další obdobná plnění v rozsahu níže uvedených podmínek.

Poskytovatel je povinen umožnit Umělci / zastupující Agentuře prodej merchandisingu v místě
vystoupení.

Seznam vystupujících umělců a ostatních Osob

(Agentura si vyhrazuje právo změnit obsazení doprovodných hudebníků a technického
a organizačního personálu)

Kontaktní osoby na straně Agentury

 Zástupce pro smluvní a organizační otázky:



Kontaktní osoby na straně Pořadatele a Poskytovatele

 Zástupce pro smluvní a organizační otázky:

 Zástupce pro technické otázky:
 Kontakt na místě akce:

Příjezd a parkování

 Poskytovatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady pro Umělce a jeho
doprovod bezpečné parkování v areálu místa vystoupení, případně jeho těsné blízkosti, a to
pro 



15

 Na žádost Umělce nebo Objednatele zabezpečí Poskytovatel na svou odpovědnost a na své
náklady možnost uložení techniky a nástrojové aparatury Umělce v hlídaném
a zabezpečeném prostoru přes noc (za ztrátu nebo odcizení uskladněných věcí odpovídá
poskytovatel) parkování nebo možnost celonočního hlídaného parkování vozů s uloženou
technikou a nástrojovou aparaturou Umělce.

 Poskytovatel zašle kontaktní osobě Agentury pro organizační otázky nejpozději jeden týden
před vystoupením e-mailem GPS příjezdové trasy do místa vystoupení.

Vykládka a nakládka nástrojové aparatury

 Poskytovatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady dva fyzicky zdatné
pomocníky za účelem asistence při vyložení nástrojové aparatury Umělce při příjezdu Umělce
a naložení nástrojové aparatury Umělce po skončení vystoupení Umělce nebo v jiné
dohodnuté době; pomocníci nesmějí být pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek
a musí být Umělci k dispozici při nakládání a vykládání dle pokynů Umělce, resp. osob
tvořících jeho organizační doprovod.

 Za škody vzniklé při manipulaci s nástrojovou aparaturou způsobenou takto zabezpečenými
pomocníky odpovídá Poskytovatel.

Technické a organizační podmínky

 Příjezd Umělce a jeho doprovodu do místa konání nejpozději do:

 Stavba pódiové aparatury 

 Čas vystoupení:

 Technologie vystoupení Umělce:

 bude oznámeno objednateli nejpozději do 15. 2. 2024

 bude oznámeno objednateli nejpozději do 15. 2. 2024

 Pódium pro realizaci vystoupení Umělce musí mít alespoň následující rozměry: 6x4m
(minimum), ideálně 8x6m a více, 1 m vysoké, s výškou stropu min. 3 m.

 Je-li přirozená teplota vzduchu v místě vystoupení nižší než 7°C, je poskytovatel povinen
zabezpečit vyhřívání pódia.

 Neprobíhá-li příprava nástrojové aparatury Umělce přímo na pódiu a je-li nutno ji za účelem
hladkého průběhu programu vystoupení připravit mimo pódium, zabezpečí poskytovatel pro
přípravu nástrojové aparatury zastřešený a suchý prostor o rozměrech alespoň 3 x 3 metry
(za tmy a šera musí být osvícen), ohraničený proti vstupu nepovolaných osob a spojený
s pódiem, kam bude připravená nástrojová aparatury přenesena, suchou cestou.

 Poskytovatel je povinen zabezpečit, aby s nástrojovou aparaturou a vybavením Umělce na
pódiu nemanipulovala žádná osoba bez výslovného souhlasu Umělce (takový bude udělen
zpravidla za účelem rychlého přemístění připravené nástrojové aparatury z místa přípravy dle
předchozí odrážky na pódium a zpět).

 Poskytovatel je povinen zabezpečit prostřednictvím alespoň dvoučlenné pořadatelské služby,
aby na pódium s připravenou nástrojovou aparaturou Umělce nevstupovaly žádné osoby
s výjimkou těch, u nichž je to s ohledem na jejich činnost při realizaci vystoupení třeba (stage
manager, zvukoví technici apod.).

 Poskytovatel odpovídá za škodu, ztrátu nebo poškození vybavení Umělce nacházejícího se
v místě vystoupení, s výjimkou případů, že by ke škodě došlo i jinak, a případů, kdy škodu
zavinila některá osoba z řad Umělce nebo jeho doprovodu, ať již svou manipulací nebo
udělením nevhodných pokynů osobě na straně poskytovatele.

 Poskytovatel je povinen zabezpečit vhodným způsobem oddělení diváků od pódia, na němž
se vystoupení uskuteční (zábrany, pořadatelská služba apod.).



16

 Dodává-li pro účely vystoupení zvukovou a světelnou techniku Agentura, je poskytovatel
povinen zabezpečit zábrany zamezující vstupu diváků do prostoru kolem a na plošiny
zvukové, světelné a projekční.

 Poskytovatel zabezpečí za účelem stavby bicí soupravy na pódiu pevný a stabilní praktikábl
o rozměrech 3 x 2 metry, vysoký alespoň 0,3-0,5 metru a pokrytý kobercem proti skluzu.
Pokud nelze, požadujeme alespoň koberec v rozměrech 3 x 2 metry.

Zázemí

 Poskytovatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady pro Umělce a jeho
doprovod čistou, osvětlenou, jménem/názvem Umělce viditelně označenou a uzamykatelnou
šatnu s teplotou vzduchu alespoň 20°C, vybavenou (přímo v rámci šatny nebo v její těsné
blízkosti) vlastním sociálním zařízením (WC, toaletní papír, umyvadlo s teplou vodou),
přístupným pouze Umělci, případně jiným interpretům realizujícím své vystoupení na téže
akci. Klíč od šatny převezme při příjezdu zástupce Umělce. Poskytovatel je povinen
zabezpečit, že po dobu, kdy bude šatna k dispozici Umělci, nebude mít do ní vstup žádná jiná
osoba bez předchozího souhlasu Umělce.

 Poskytovatel je povinen zabezpečit v šatně věšáky na oblečení, židlemi a stoly pro
ks istých froté ručníků, zrcadlem a alespoň dvěma zásuvkami 220 V.

 Poskytovatel je povinen vydat všem osobám, jejichž přítomnost je v prostoru zákulisí
s ohledem na jejich úkoly při realizaci vystoupení nutná, řádné označení (backstage pass).

 Poskytovatel je povinen zabezpečit prostřednictvím alespoň dvoučlenné pořadatelské služby,
že do zákulisí a do okolí šaten nebudou v době přítomnosti Umělce v místě vystoupení
vstupovat jiné osoby než viditelně označené podle předchozí odrážky.

Občerstvení

 Poskytovatel je povinen na svou odpovědnost a na své náklady zajistit pro Umělce a další
osoby občerstvení v následujícím složení, které musí být Umělci k dispozici v jeho šatně
v době před/po konání vystoupení dle aktuálního požadavku Umělce:

 Poskytovatel je povinen na svou odpovědnost a na své náklady zajistit pro Umělce nápoje
v následujícím složení, které musí být Umělci k dispozici na pódiu v době vystoupení:



17

Propagace



Technické podmínky – rider

Na vystoupení si Umělec bere vlastního zvukaře. Zařízení požadavků z Input list a Stage plan je
na poskytovateli.

Kontakt

Pro domluvu a v případě jakýchkoliv dotazů prosím kontaktuje FOH zvukaře:

Input list



18

Stage plan

Backdrop

Poskytovatel je povinen zajistit umožnění a asistenci při pověšení textilní plachty – backdropu, ve
velikosti 



19

Repertoárový list



20



21

PŘÍLOHA č. 5 – Technické a organizační podmínky kapely 2

Poskytovatel a zástupce poskytovatele

Poskytovatel, příp. jeho zástupce, který je schopen a oprávněn řešit požadavky kapely, je povinen
být kapele k dispozici od příjezdu prvního člena technického doprovodu účinkujících, po celou dobu
příprav a průběhu vystoupení až do odjezdu posledního člena teamu kapely, či zastupující agentury.
Kontakt na zmíněnou osobu:

Pomocníci

Pro stěhování nástrojové aparatury účinkujících z vozidel na jeviště a zpět do vozidel je poskytovatel
povinen zajistit min. 4 fyzicky zdatné pomocníky. Tyto osoby nesmí být pod vlivem alkoholu a jiných
drog po celou dobu jejich činnosti. Stěhování zpět se uskuteční okamžitě po skončení koncertu.
Poskytovatel odpovídá za škody a poškození aparatury vzniklé během manipulace.

Technika

Poskytovatel je povinen zajistit profesionální koncertní zvukovou a světelnou techniku odpovídající
velikosti akce, plánovanému počtu návštěvníků a technickým požadavkům kapely. Dále je
poskytovatel povinen zajistit dostatečný počet připojení nástrojové aparatury dle input listu a stage
planu.

Poskytovatel je povinen zajistit min. 6 tělesně zdatných „bedňáků“ pro load in i load out, tyto osoby
nesmí být pod vlivem alkoholu a jiných drog po celou dobu jejich činnosti.

Stage plan



22

Input list



23

Zvuk

Zvuková zkouška bude probíhat Zvuková zkouška bude 
včetně zapojení kapely). Ča

Poskytovatel je povinen zajistit elektrický přívod: 1x 32A (5kolík) pro floorset - v plném výkonu.
Zvukový a světelný equipment list, zašle poskytovatel zástupci agentury minimálně týden před akcí.

Kontakt:

S kapelou přijede vlastní FOH a pódiový zvukař. Ti jsou hlavními zvukaři pro vystoupení kapely.
Poskytovatel je povinen splnit požadavky zvukařů kapely.

Audio požadavky:

• FOH SNAKE: minimálně (fungující na 96khz) z monitorového racku do stanoviště
FOH

• MONITORY: valitní wedge monitor (např. D&B M2) + DRUMFILL (pouze subbass)

• ysoký mic stojan

• adekvátní počet xlr kabelů (cca60x XLR) priblizovak ideálně 1x16, 1x12, 1x8

• elektrické zásuvky pro nástroje (viz. stageplan)

K zapojeni podia je poskytovatel povinen zajistit min. dva zvukové techniky, kteří zapojí celou kapelu
a dále budou nápomocni kapelním zvukařům. Musí být přítomni po celou dobu zapojování kapely a
jeden z nich i v průběhu koncertu.

Umístění zvukových pultů a potřebný prostor:

Kapela potřebuje u FOH prostor minimálně 2x2 metry v úrovni podlahy uprostřed sálu, nikoli pod
balkónem nebo v podobně akusticky nevhodném místě. Tento prostor musí být od publika oddělen
zábranami a hlídán pověřenou osobou security, kterou je povinen zajistit poskytovatel.

Kapela potřebuje pro monitorový pult prostor alespoň 3x2 metry na straně pódia s dobrým výhledem
na celé pódium, umístěno

Obě stanoviště zvukařů musí být přístupná minimálně 2 hodiny před zvukovou zkouškou. Dále musí
být bezpečně skryta před případným deštěm, větrem apod. Oba prostory musí být možné v případě
koncertu za tmy dostatečně osvětlit pro potřeby vybalení, drátování a balení.

PA systém:

Kapela požaduje kvalitní a kvalitně seřízený PA systém takového výkonu, aby byl schopný v místě
zvukového pracoviště dosáhnout frekvenčně vyrovnaného, nezkresleného a nelimitovaného zvuku
hladiny akustického tlaku 115 dB.

Akceptované systémy:

Systémy značek L-Acoustics, EAW, Nexo, JBL, Martin audio, Meyer Sound, D&B, Adamson, (KV2).

Kapela si pro svého zvukaře vyhrazuje neomezený přístup k nastavení aparatury a mixu zvuku.
Současně je poskytovatel povinen zajistit, aby od příjezdu skupiny byl k dispozici místní
technik/technici, znalí daného zvukového systému, schopní a ochotní zapojit všechny kanály a
procesory podle přání zvukaře kapely.



24

Světlo/Lighting list

A) SMALL VERSION

Front truss:

Floor:

B) BIG VERSION

Back truss:

Floor:

CONTACT LD:

Podium, praktikábly pro nástrojovou aparaturu

Profesionální, kvalitní, stabilní a dokonale zastřešené pódium zajišťuje poskytovatel. Pódium musí
být pevné, vodorovné, čisté a suché. Minimální rozměry pódia jsou: 10 m šířka, 5 m hloubka a 1 –
1,5 m výška. Na jeviště musí být zajištěn snadný, pevný a dostatečně široký přístup z úrovně podlahy
(schody, během stavby nájezdovou plošinu). Pevný, stabilní praktikábl pod bicí o rozměrech 3x3 m,
výška min. 0,4 m zajišťuje také poskytovatel. Po celé ploše praktikáblu pod bicí musí být přilepen
koberec nebo jiná protiskluzová podložka. Poskytovatel se zavazuje zajistit teplotu na pódiu během



25

přítomnosti účinkujících v minimální výši 16oC a maximální výši 35oC. Také je nutné zajistit 1x WC u
podia (ToiToi apod.)

Šatna

Poskytovatel zajišťuje šatnu. Šatna musí být čistá, osvětlená a uzamykatelná (klíče budou vydány
při příjezdu zastupující agentuře nebo pověřenému členovi technického teamu). Poskytovatel
odpovídá za krádeže, ztrátu či poškození vybavení a osobních věcí kapely, jestliže k tomu došlo
zanedbáním ze strany poskytovatele.

Vybavení šaten – dle možností objektů WC, sprcha, zásuvka 220V, umyvadlo s teplou a studenou
vodou, věšák, zrcadlo, příslušný počet židlí a stolů (dle počtu osob, bude doplněno v dostatečném
předstihu), toaletní papír, mýdlo a celkem kvalitních čistých vypraných froté ručníků,
popelníky, skleničky nebo kelímky a otvírák na víno.

Poskytovatel se zavazuje zajistit teplotu v šatnách v minimální výši 20oC. Veškeré prostory a zařízení,
ve kterém se účinkující, technika a technický doprovod pohybují, musí odpovídat předpisům o
bezpečnosti a ochraně zdraví dle příslušných ČSN.

Vstup do zákulisí a do okolí šaten musí být zabezpečen proti vstupu cizích osob bezpečnostní nebo
pořadatelskou službou.

WC

Je nezbytné zabezpečit pro kapelu samostatné WC u podia (max cca 10m od podia). Pokud není
možné použít WC, které jsou součástí místa vystoupení, je nutné zabezpečit jednu TOIku výhradně
pro

Občerstvení

Poskytovatel se zavazuje na své náklady zajistit občerstvení pro účinkující v tomto rozsahu:

- Občerstvení obsahující:



26

Parkování vozidel teamu

Poskytovatel zajistí bezpečné, hlídané a dostatečně velké místo v areálu nebo v jeho bezprostřední
blízkosti (dále také jen „hlídané parkoviště“) pro parkování následujícího počtu vozidel teamu
(hudební skupiny, agentury, a/nebo technického doprovodu) dodávka, osobní auto. Tato
povinnost platí do 12,00 hodin následujícího dne nebo do odjezdu posledního člena teamu.
Poskytovatel odpovídá v plné výši za veškeré škody na vozidlech teamu zaparkovaných na hlídaném
parkovišti, tj. např. za škody způsobené krádeží, odcizením, vandalismem, zničením, jakož i za
jakékoli jiné škody způsobené na autech teamu, jejich interiérovém vybavení a/nebo na věcech
umístěných volně v/na těchto vozidlech parkujících na hlídaném parkovišti, a to i v případě, že tyto
věci nejsou nijak funkčně spojeny a/nebo určeny k používání s vozidlem (typicky např. hudební
technické vybavení, hudební nástroje, fotoaparáty, výpočetní technika apod.). V případě potřeby je
poskytovatel povinen zajistit na své náklady ostrahu hlídaného parkoviště. Náklady spojené
s parkováním hradí poskytovatel.


